
Omas herzhafte Fleischbrühe
im 0,5-l-Becher (1 kg = 12,00 €) .........................  Becher   6,-- €
 
Hausgemachte Bratensoße
kräftiges Basis-Produkt für Soßen, 0,5-l-Becher
(1 kg = 12,00 €) ..................................................  Becher   6,-- €

GUTES NACH „OMAS ART“

genussvolle Weihnachten

 20.12.25  .  festtags-WERKSverkauf . weihnachtlicher genuss  .  6.00 - 11.00 uhr

Pfifferling-Schweinefilet
Schweinefilet gefüllt mit Pfifferlingen, Bratwurstbrät, 
gerauchtem Schweinebauch und frischem Lauch, 
ca. 600-g-Stück  .................................................   100 g  2,49 €

zartes Kalbsfilet
küchenfertig pariert, ca. 800-g-Stück  .................  100 g  4,99 € 

Clubsteak
Roastbeef am Knochen, Côte de Boeuf, ca. 500-g verpackt, 
ideal für den Grill  ................................................ 100 g  2,99 €

Premium Rib-Eye / Entrecôte
ca. 1,5-kg-Stück, von der Färse, vaccumverpackt    100 g  3,99 €

Rostbraten / Roastbeef
zart, gereift, ca. 1-kg-Stück, vacuumverpackt  ......  100 g  4,29 €

Sauerbraten vom Alpenrind 
eingelegt in hausgemachter Beize, 
ca. 1-kg-Stück, verpackt  .....................................  100 g   2,49 €

Tafelspitz  
von der Färse, ca 2-kg-Stück, vaccumverpackt ....  100 g  2,39 €

Siedfleisch / Rinderbrust  
zum Kochen, für den Eintopf oder die gute Suppe, 
ca. 1,5-kg-Stück, vacuumverpackt  .......................  100 g   1,69 €

Schweinehals natur KNÜLLER!
saftig, ganzer Hals, ca. 2,5-kg-Stück   ...................... 1 kg  9,90 €

Winzerbraten vom Schweinehals
saftig, ganzer Hals gewürzt, ca. 2,5-kg-Stück  ....... 100 g  1,29 €

Hackfleisch gemischt 
extra mager, stets frisch durchgelassen, mit hohem 
Rindfleischanteil, ca. 1-kg-Beutel .........................  100 g   1,39 € 

Schweinerücken natur
saftig, ganzer Rücken, ca. 1 kg vacuumverpackt     100 g   1,09 €

Semmelknödelbraten
ofenfertig, aus dem zarten Schweinerücken, mit Semmel-
knödelfüllung, ca. 1 kg SB-verpackt   ....................  1 kg   12,90 €

Schweinefilet 
zart und mager, 2 Stück verpackt, ca. 1 kg  ........... 100 g   1,99 €

Rinderbraten aus der Färsenkeule
1,5-kg-Stück, vacuumverpackt ............................. 100 g   2,22 €

Rindergulasch 
von Hand geschnitten, saftig-zart, ca. 1-kg-Pack    100 g   2,49 €

Winzersteak 
4 Stück à ca. 180 g, vacuumverpackt, hauseigene Würzmischung, 
trocken gewürzt, ca. 720-g-Packung  ...................  100 g   1,69 €

Fleischkäsebrät fein KNÜLLER!
zum Selberbacken, SB-verpackt, 1-kg-Form ...........  1 kg   9,90 € 

Adventsbraten  
magerer Schweinerücken, gefüllt mit Bratwurstbrät, Weißbrot-
würfeln, Käse, Mandeln und getrockneten Pflaumen, 
ca. 1,5-kg-Stück .................................................... 100 g  1,69 €

Marzipanbraten
feines Marzipanstück von der Färse, in gerauchten Bauch ge-
wickelt, mit Steakpfeffer veredelt, ca. 1,5-kg-Stück  100 g 2,99 € 

ganzes Rinderfilet vom Alpenrind 
im Vacuum gereift, ca. 2,5 kg  .............................  100 g   5,99 €

XXL-genuss
XXL-Maultaschen-Pack  
handgelegt, vacuumverpackt, 20 Stück à 80 g, 
ca. 1,6-kg-Pack ....................................................  100 g   1,30 €

Kartoffelsalat XL  
hausgemacht mit regionalen Zutaten, 
500-g-Becher (1 kg = 10,00 €) ..............................  Becher 5,-- € 

friedvolle Festtage 
und ein gesundes 

neues Jahr! 
friedvolle Festtage 

und ein gesundes 
neues Jahr! 

....... Köstliche Festtage mit Nothwang! ......



Schwäbische Wurst-Spezialitäten NOTHWANG GmbH & Co. KG
Hanns-Martin-Schleyer-Str. 7, 74177 Bad Friedrichshall, Telefon: 07136/276-0 
E-Mail: info@nothwang.com   www.nothwang.com

Kochendorfer Knackwurst
450-g Packung, 5 Stück (1 kg= 13,31 €) ................... Pack   5,99 € 

NOTHWANGS Saftrippchen
gekochtes Rippchen, schön fleischig, 3 Stück, 
ca. 540-g-Packung ..............................................  100 g   1,29 € 

Handgemachte Frikadellen, gebraten
10 Stück, 1,2-kg-Pack (1 kg = 11,67 €)  ....................  Pack    14,-- € 

Saitenwürstchen im Vorratsbeutel
Christkindls Leibspeise: Knackige Saiten und Kartoffelsalat 
5 Paar à 130 g, 650-g-Beutel (1 kg = 10,75 €)  ....   Beutel   6,99 € 

NOTHWANGS Würstchen-Allerlei  
Würstchen-Mix-Pack, verpackt, ca. 600-g-Packung    1 kg   7,98 €

NOTHWANGS 
Wurstscheiben / Wurstendstücke  
wie Metzgerschinken, Bierschinken .......................   1 kg   7,98 €

Hausmacher Dosenträger  
Geschenkidee: Schinkenwurst, Lyoner, Leberwurst, 
Bratwurst grob, je 200-g-Dosen .......................... Träger  16,-- €

wurst- & Vesper-spezialitäten 

Weißwurst „Münchner Art“
mit Petersilie, 4 Paar im Beutel,  720-g-Beutel 
(1 kg = 12,49 €)  ..........................................  Beutel    8,99 € 

Hausmacher Griebenschmalz
200-g-Becher (1 kg = 14,27 €)  ...................... Becher  2,99 €

Besenplatte
je 1 Leber- und Griebenwürstchen, 1 saftiges Rippchen 
auf Sauerkraut, 700-g-Schale (1 kg = 14,95 €)  Schale  9,99 € 
 
Metersalami
5 Paar im Atmosbeutel, ca. 1 kg   ..................... 100 g  1,69 €

XXL-Riesen-Metzgerbratwurst, roh  
5 Stück à 130 g verpackt (1 kg = 12,15 €) ........  Schale  7,90 €

Scharfer Johann
nach Art einer Schwarzwurst, frische Vesperringe, 
pikant, ca. 450-g-Ring ....................................  1 kg     11,11 € 

für die kalte Zeit: hausmacher ♥

TERMINVORSCHAU 2026: 
07.02.26 / 07.03.26 / 28.03.26 / ...      

       
           
    

Rinder-Rouladen „Hausfrauen Art“
gefüllt mit Gürkchen, Zwiebel und Speck, 
6 Stück à ca. 180 g, frisch ...................................  100 g    3,29 €

Nothwangs Fleischsalat
mild-cremig, 500-g-Becher (1 kg = 11,98 €) ...... Becher 5,99 € 

Geflügelsalat „Bombay“
mit Hähnchenbrust, Ananas, Paprika und feiner Mango-Curry-
Creme, 270-g-Becher (1 kg= 24,07 €)  ................ Becher 6,50 €     

Couscous-Salat, pikant 
frischer Couscous-Salat, mit Paprika, Mais, Schnittlauch 
und Chili, 270-g-Becher (1 kg= 18,52 €) ........ Becher   5,-- € 

Krabbensalat
mit Eismeergarnelen, Dill, Cognac und Dillsoße,
1-kg-Becher  ............................................................ 100 g    3,50 €

Roter Heringssalat 
feine Salatcreme mit Heringsfilethappen, Roter Beete, 
Apfel und Preiselbeeren, 1-kg-Becher  .......... 100 g     2,-- €

Handgemachte Semmelknödel
feine Semmelwürfel mit Zwiebel und Petersilie, 
4 Stück, ca. 400 g ................................................. 100 g     1,50 €

Spätzle
500-g-Beutel (1 kg = 11,80 €)............................... Beutel  5,90 €

Kartoffelgratin
ideal für den Backofen, 450-g-Schale 
(1 kg= 15,33 €) ......................................................... Schale  6,90 €

Rinder-Rouladen in Sauce
fix und fertig, zum Warmmachen, 2 Stück, 
600-g-Schale (1 kg=33,17 €) .............................. Schale  19,90 €
 
Hirschgulasch
in pikanter Wildsauce, 
600-g-Schale (1 kg= 29,83 €) ..........................  Schale   17,90 € 

feines für die festtage!

17. Januar 2026

Pollo Fino
zarte, gewürzte Hähnchenkeule ohne Knochen, 
4 Stück verpackt  ................................. 100 g   1,75 € 

Magere Putenschnitzel 
unter 2 % Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweiß! 4
Stück à 180 g, SB-verpackt, ca. 720-g-Packung  .....  100 g  1,79 €

Hähnchenbrüstchen HKL A 
extra zart und saftig, 2 Stück SB-verpackt, 
ca. 450-g-Packung  ................................................ 100 g  1,59 € 

FRISCH-GEFLÜGEL


